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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er fundet 5 bakker nektariner med ansamlinger af råd i
grøntafdelingen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om bedre sortering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af ældre snavs i
hjørner og kanter af gulve samt under inventar på lager og i
personaleområder. Der er ansamlinger af ældre snavs langs
kanter af kasseområde, og enkelte steder på gulve i butik.
Lameller i kølediske har støvansamlinger enkelte steder,
ventilationsspjæld i kølerum ligeledes. Dør til baglokale har
ansamlinger af ældre snavs efter berøring af hænder.
Virksomheden er enig og vil gøre rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Forebyggende
skadedyrsikring af udenomsarealer.
Følgende er konstateret: Der ligger enkelte flasker spredt
omkring i varegård på rampe. Der er mindre ansamlinger af



Coop365discount Brøndby

 

 

Kærdammen 1A

2605  Brøndby

11517498

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-06-2023

affald som er spredt på græsareal. Virksomheden oplyser at de jævnligt rydder op og at der er bestilt låg til
returkasser. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret: Forebyggende skadedyrsikring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler som anvendes til opbevaring af fødevarer er skadedyrssikret.
Følgende er konstateret: Der mangler adskillige loftplader på lager, specielt foran kølerum. Virksomheden er
blevet vejledt herom et par gange. Virsomheden havde følgende bemærkninger: Når vi åbner dør til varegård
falder loftplader til side.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra marts til i dag.
Vejledt om stikprøvevist at få målt temperatur på fersk fisk ved varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket på bagsiden af kontrolrapporten.


